A

Département de la Nature et des Foréts é{;“ Wallonie nt
7 environneme

" SPW

N

)

RW/933/2024/3199/11734/5

Lot 5

- La circulation des engins d'exploitation se fera exclusivement sur cloisonnements (la ou ils sont présents) (écartement
entre cloisonnements de 30 m et I'ébranchage sera réalisé sur les cloisonnements. - Les bois situés dans les
cloisonnements sont a abattre préalablement. En cas d'abattage mécanique, les souches seront ravalées au ras du sol. -
Les arbres marqués d'un triangle ou d'un R sont a préserver. - Mesure au compas - Cubage Hauteur/décroissance

Nombre d'arbres total 1015 -
Volume grumes 260,192 | m3
Volume houppiers 0,000 m?
Volume total 260,192 | m3
Cube moyen 256 | dm?
Circonférence moyenne 55,039 cm
Surface de coupe 14,748 = ha
Contact IMBEAULT Fanny, 0477/98 02 64 | -
Triage Triage De Tailles = -
Propriétaire Gouvy Cne @ -
Lieu(x)-dit(s) CEDROGNE-LES MAZUIRS = -
Vente Vente du Cantonnement de Vielsalm = --

Vendredi 08 novembre 2024 a 10:00
Salle du Conseil Communal a Bovigny 59

TVA 2% -

Certification PEFC Oui = -


tel:0477/98 02 64
https://wallowood.be/ventes/2024/11/11734
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=salle-du-conseil-communal-a-bovigny-59

Cat.(cm)

35

45

55

65

75

85

95
105

115

125

135

Total grumes

Houppiers/Taillis

Douglas
Amélioration
Normal
Normal
Nbre

33

79

85

114

73

54

25

480

Vol.(m3)

2,172

29,459

38,293

70,443

31,758

6,566

178,691

Epicéa

Amélioration

Normal

Normal

Nbre

119

196

136

46

535

Vol.(m3)

7,588

53,078

15,359

5,476

81,501



