

RW/933/2024/3199/11734/5

Lot 5

- La circulation des engins d'exploitation se fera exclusivement sur cloisonnements (là où ils sont présents) (écartement entre cloisonnements de 30 m et l'ébranchage sera réalisé sur les cloisonnements. - Les bois situés dans les cloisonnements sont à abattre préalablement. En cas d'abattage mécanique, les souches seront ravalées au ras du sol. - Les arbres marqués d'un triangle ou d'un R sont à préserver. - Mesure au compas - Cubage Hauteur/décroissance

Nombre d'arbres total	1 015	
Volume grumes	260,192	m³
Volume houppiers	0,000	m³
Volume total	260,192	
Cube moyen	256	dm³
Circonférence moyenne	55,039	
Surface de coupe	14,748	ha
Contact	IMBEAULT Fanny, 0477/98 02 64	
Triage	Triage De Tailles	
Propriétaire	Gouvy Cne	
Lieu(x)-dit(s)	CEDROGNE-LES MAZUIRS	
Vente	Vente communale de Gouvy, FE de Steinbach, province,ldélux Vendredi 08 novembre 2024 à 10:00 Salle du Conseil Communal à Bovigny 59	
TVA	2 %	
Certification PEFC	Oui	

	Douglas Amélioration Normal Normal	Epicéa Amélioration Normal Normal
Cat.(cm)	Nbre Vol.(m³)	Nbre Vol.(m³)
25	3	27
35	33	119
	2,172	7,588
45	79	196
55	85	136
	29,459	53,078
65	114	46
	38,293	15,359
75	73	9
85	54	2
	70,443	5,476
95	25	-
105	9	-
115	1	-
	31,758	
125	2	-
135	2	-
	6,566	
Total grumes	480 178,691	535 81,501
Houppiers/Taillis	-	-